
ZARZĄDZENIE NR  120.24.2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Wołominie na kadencję                            

w latach 2023-2027 

 

Na podstawie art. 22 ust. 3, art. 23 ust. 3, ust. 6 i ust. 11 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.                                                

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 690, z późn. zm.)                         

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Wołominie na kadencję w latach 2023- 2027  

w następującym  składzie: 

1) Piotr Dereszewski 

2) Grażyna Obłękowska 

3) Magdalena Suchenek  

4) Jarosław Lesiak 

5) Paweł Śliwa 

6) Wiesław Mędrzycki  

7) Aneta Piotrowska  

8) Małgorzata Murawska  

9) Zyta Czaban – Kunicka  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


